
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 

 1 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 163/01/16 
Č. SMLOUVY ZHOTOVITELE: 27-SOD-2016-031   

na provedení díla – stavební práce na stavbě  

„SILNICE II/490: UHERSKÝ BROD - NIVNICE“ 
uzavřený podle z. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, z. č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách  

 

 

Článek I. 

Smluvní strany  
 

Objednatel:     Ředitelství silnic Zlínského kraje, 

      příspěvková organizace 

Adresa:     K majáku 5001, 761 23 Zlín 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud Brno, oddíl Pr., vložka 295 

IČ:      70934860 

DIČ:      CZ70934860  

Zastoupený:     Ing. Bronislav Malý, ředitel 

K jednání o technických věcech pověřen:  

- ve věcech přípravy stavby  xxxxxxxxxx náměstek pro inv. výstavbu 

- ve věcech realizace stavby  xxxxxxxxx provozně technický náměstek 

Technický dozor:    xxxxxxxxxx mobil xxxxxxxxx 

Tel.:      xxxxxxxx 

E-mail:     xxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:    xxxxxxxxxx 

 

 

Zhotovitel:     M – SILNICE a. s. 

Adresa:     Husova 1697, 530 03 Pardubice 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430 

IČ:      42196868 

DIČ:      CZ42196868 

Zastoupený:     Ing. Václav Kučera, předseda představenstva 

      xxxxxxxxxxx, místopředseda představenstva 

K jednání o technických věcech pověřen: xxxxxxxxxx výrobní náměstek OZ Morava 

Stavbyvedoucí:    xxxxxxxx, mobil xxxxxxxxxxxxxx 

Tel.:      xxxxxxxxxx 

E-mail:     xxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxx 

      xxxxxxxxxxxxxx 

 

uzavírají dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 163/01/16 ze dne 19. 8. 2016 z těchto důvodů: 

Po odfrézování živičných vrstev původní vozovky bylo zjištěno, že se na podkladní vrstvě vozovky 

vyskytuje méně poruch, než předpokládala projektová dokumentace. 

V návaznosti na níže specifikované změny dochází ke změně rozsahu předmětu smlouvy a ceny za 

dílo. Cena dle smlouvy o dílo ve znění dle dodatku č. 1 ve výši 20 398 107,21 Kč bez DPH se 

snižuje o hodnotu neprovedených prací ve výši 1 908 594,28 Kč bez DPH na hodnotu 18 489 512,93 

Kč bez DPH.  

mailto:brazdil@rszk.cz
mailto:morava@msilnice.cz


Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 

 2 

Článek II. 

Změny ve smlouvě o dílo 
 

1. Článek III. Rozsah a obsah díla, odst. 1) Stavební práce 

K dosavadnímu textu se zapisuje: 

SO 101.1 – Silnice II/490 - část A1      

SO 101.2 – Silnice II/490 - část A3 

SO 102    – Silnice II/490 - část B 

Na základě zjištění skutečného stavu podkladní vrstvy vozovky nebude u výše uvedených 

stavebních objektů provedena část následujících stavebních prací: 

- frézování, výkopy, nová konstrukce na ploše 685,536 m2, živičná vrstva ACP na ploše 

2871,146 m2, přesuny hmot pro výše uvedený rozsah prací. 

  

2. Článek III. Rozsah a obsah díla, odst. 2) Ostatní činnosti 

 SO 000    – Vedlejší a ostatní náklady 

 Vzhledem k charakteru stavby nebylo třeba zřizovat zařízení staveniště. 

 

3. Článek VI. Cena za dílo, odst. 1. 

 Dosavadní text specifikace ceny se vypouští a nahrazuje se: 

Cena bez DPH celkem Kč     18 489 512,93 

DPH 21 %         3 882 797,72  

Cena celkem vč. DPH Kč     22 372 310,65 

(slovy dvacetdvamilionytřistasedmdesátdvatisícetřistadeset korun českých, 65/100) 

 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu. Účinnosti nabývá dodatek dnem jeho uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv. Objednatel zajistí uveřejnění dodatku smlouvy v registru smluv 

postupem dle z. č. 340/2015 Sb.  

2. Přílohou č. 1 a nedílnou součástí dodatku je soupis neprovedených prací. 

3. Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatku č. 1 tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti 

beze změny. 

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z toho tři pro objednatele a dva pro zhotovitele. 

 

Ve Zlíně dne 12. 6. 2017     

 

 

 

 

 

.................................................................  ........................................................................ 

 Ing. Bronislav Malý      Ing. Václav Kučera 

ředitel             předseda představenstva 

 

 

       ........................................................................ 

         Ing. Zdeněk Babka 

                  místopředseda představenstva 


